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                                              KẾ HOẠCH  

Tổ chức các hoạt động chào mừng 36 năm Ngày nhà giáo Viêt Nam 20/11 
 

Thực hiện kế hoạch số 1173/KH-PGD&ĐT ngày 08/11/2018 của Phòng 
Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông triều V/v  tổ chức các hoạt động  chào mừng 36 
năm Ngày nhà giáo Viêt Nam 20/11 

    Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường. 
Trường  Mầm non Yên Thọ xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt động chào 

mừng 36 năm Ngày nhà giáo Viêt Nam 20/11 
 I.Mục đích: 
   Đánh giá kết quả phấn đấu của tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học 
sinh trong công tác quản lý, chăm sóc, giáo dục trẻ 
 Tổ chức các hoạt động có nghĩa giáo dục nhân kỷ niệm Nhà giáo Việt Nam 
20/11  
 II. Nội dung:  
 1. Tổ chức đợt sinh hoạt sâu rộng về truyền thống đạo lý tốt đẹp của dân tộc: 
“Uống nước nhớ nguồn”; “Tôn sư trọng đạo” nhằm giáo dục học sinh kính trọng, 
biết ơn thầy giáo, cô giáo. 
 2. Làm tốt việc tổng kết, đánh giá đợt thi đua chào mừng ngày Nhà giáo Việt 
Nam và hội thi GVDG vào dịp 20/11. 
 3. Tổ chức kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 phải đảm bảo yêu cầu: 
Trang trọng, thiết thực, tiết kiệm, an toàn, hiệu quả, có ý nghĩa giáo dục và tạo 
được không khí vui tươi, phấn khởi trong cán bộ, giáo viên, học sinh. Các hoạt 
động tổ chức phù hợp với mỗi cấp học và điều kiện thực tế của nhà trường, địa 
phương. 
 4. Giáo dục, nhắc nhở Phụ huynh học sinh, GVNV, học sinh đảm bảo an toàn 
tuyệt đối khi tham gia các hoạt động vào dịp 20/11, đặc biệt là khi tham gia giao 
thông. 
 5. BGH trường Mầm non Yên Thọ Tham mưu cho cấp ủy Đảng, chính quyền 
địa phương và phối hợp với các tổ chức đoàn thể trong nhà trường tổ chức kỷ niệm 
ngày nhà giáo VN 20/11 
 III. Thời gian và địa điểm:  
 -Về thời gian: đúng 8 giờ 30 ngày 17 tháng 11 năm 2018(thứ 7). 
 -Địa điểm: Tại Trường MN Yên Thọ. 
 IV. Tổ chức thực  hiện: 

1. Ban giám hiệu: 

PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
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- Xây dựng kế hoạch, chương trình tổ chức phân công nhiệm vụ từng thành 
viên trong BGH và trưởng các đoàn thể, giáo viên, nhân viên của trường. 

- Phối hợp công đoàn trường tổ chức 
- Báo cáo kế hoạch tổ chức về phòng GD&ĐT và UBND xã  
2. Phối hợp Ban chấp hành công đoàn: 
- Phối hợp cùng  BGH nhà trường xây dựng kế hoạch 
- Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 
-Tặng quà cho CBGVNV trường, đồng chí Nguyễn Thị Hương  
3. Đối với các CSMNTT trên địa bàn xã Yên Thọ: 
-Chủ động tổ chức buổi kỷ niệm theo tình hình thực tế của cơ sở mình trên 

tinh thần tiết kiệm, ý nghĩa, an toàn 
-Báocáo về BGH  trường về kết quả tổ chức trước ngày 22/11/2018 
V. Những nội dung thực hiện sau buổi kỷ niệm: 
-Báo cáo kết quả thực hiện về PGD&ĐT thị xã Đông Triều, UBND xã Yên 

Thọ 
- Đăng tin bài lên trang.  
Trên đây là kế hoạch tổchức kỷ niệm 36 năm ngày nhà giáo VN 20/11/ 

2018.Trường mầm non Yên Thọ yêu cầu các đồng chí CBGVNV trường, các 
CSMNTT trên địa bàn xã Yên Thọ nghiêm túc thực hiện 

 
Nơi nhận:  
- ĐU-UBND xã Yên Tho(Báo/c); 
- CBGVNV Trường(t/h) ; 
-Các CSMNTT trên địa bàn xã Yên 
Tho(p/h tổ chức). 
- Lưu VT. 

TM. TRƯỜNG MẦM NON YÊN THỌ 
HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 
                                                                                   Lê Thị Lành 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 


		2018-11-12T09:24:42+0800
	Việt Nam
	Mầm non Yên Thọ<mnyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2018-11-12T09:24:55+0800
	Việt Nam
	Mầm non Yên Thọ<mnyentho@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




